
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «29» квітня 2014 року                                                                          № 210 
 
 
 
 
Про зняття громадян 
з квартирного обліку 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. "а" 
ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 40 Житлового 
кодексу Української РСР, беручи до уваги інформацію, надану управлінням 
Державної міграційної служби України в Кіровоградській області, заяви 
громадян, розглянувши квартирні справи та враховуючи пропозиції громадської 
комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 1. Зняти з квартирного обліку громадян у зв’язку з поліпшенням житлових 
умов, з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного пункту або 
у зв’язку зі смертю, згідно з додатком. 
 2. Виключити із реєстру військовослужбовців, звільнених у запас або 
відставку, Вержицького Анатолія Михайловича, 1948 р.н., у зв'язку з 
поліпшенням житлових умов. 
 
 
 
Міський голова                                                                         О.Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконкому  
Кіровоградської міської 
ради 
“29” квітня 2014  
№ 210 

 
Перелік 

громадян, які знімаються з квартирного обліку 
 
 

1. Азза Ольга Іванівна, 1956 р.н. 
2. Арсентьєва Надія Архипівна, 1952 р.н. 
3. Бориско Марія Данилівна, 1925 р.н. 
4. Гришко Ніна Петрівна, 1928 р.н. 
5. Даниленко Лариса Анатоліївна, 1963 р.н. 
6. Захарченко Тетяна Іванівна, 1961 р.н. 
7. Киян Ніна Миколаївна, 1937 р.н. 
8. Колєчкіна Віра Іванівна, 1922 р.н. 
9. Куракін Василь Іванович, 1926 р.н. 
10.  Левченко Володимир Федорович, 1924 р.н. 
11.  Маринич Микола Кирилович, 1921 р.н. 
12.  Мельніков Петро Петрович, 1927 р.н. 
13.  Олійник Надія Логвинівна, 1925 р.н. 
14.  Скрипніченко Іван Устинович, 1925 р.н. 
15.  Смірнов Олександр Петрович, 1926 р.н. 
16.  Стасюк Прасковія Миколаївна, 1925 р.н. 
17.  Стоян Галина Олександрівна, 1936 р.н. 
18.  Страхова Раїса Григорівна, 1963 р.н. 
19.  Федоренко Василь Опанасович, 1927 р.н. 
20.  Фільченкова Марія Матвіївна, 1925 р.н. 
21.  Хороленко Костянтин Сергійович, 1946 р.н. 
22.  Цильке Ернест Артурович, 1920 р.н. 
23.  Шварьова Раїса Василівна, 1930 р.н. 
24.  Шпилевський Павло Іванович, 1923 р.н. 

 
 
 
Начальник відділу ведення обліку житла 
Кіровоградської міської ради                                                            В.Пількін 


